广西壮族自治区环境保护厅办公室

桂环办函〔2018〕235号

自治区环境保护厅办公室关于召开
广西马山集新实业有限公司日产 2500 吨

熟料新型干法生产线建设项目（水泥生产线
工程，噪声和固体废物）环境保护设施

竣工验收会议通知

各有关单位：

经研究，定于 2018 年 7月 12日在马山县召开广西马山集新

实业有限公司日产 2500吨熟料新型干法生产线建设项目（水泥生

产线工程，噪声和固体废物）环境保护设施竣工验收会议，届时

请你单位派员参加（参加单位名单及代表名额附后）。现将有关事

宜通知如下：

一、 时间安排。

7月 12日 10:30-16:30对工程噪声和固体废物环境保护设施竣

工验收现场检查并召开验收会议。

二、 会议地点。

广西马山集新实业有限公司会议室。

三、参会的环保行政部门工作人员不得收取咨询费。会议未

— 2—

经组织方允许不得擅自录音录像。

四、其他事项。

（一）请工程建设单位负责通知项目环评、施工、监理和验

收监测单位参加会议并协助做好项目环保现场验收会务工作。

（二）请各参会单位于 7月 10日下午下班前将参会回执发送

至自治区环境保护厅环境影响评价管理处电子邮箱（附件 2）。

各参会单位人员请于 7月 12日 10:30前到达广西马山集新实

业有限公司集中。

（三）联系人及联系方式：

自治区环境保护厅环境影响评价管理处，余孟好，

0771-5773925，电子邮箱：gxhbjjdc@163.com。

附件：1. 参会单位名单及代表名额

2. 参会回执

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2018年 6月 26日

（信息是否公开：不予公开）

mailto:gxhbjjdc@163.com

— 3—

附件 1

参会单位名单及代表名额

单 位 名 额（人）

自治区环境保护厅（环评处、重金属处、气处） 自定

自治区环境监察总队 1

自治区固体废物和化学品环境管理中心 1

南宁市环境保护局 1

南宁市环境监察支队 1

马山县环境保护局 1

马山县环境监察大队 1

广西马山集新实业有限公司 自定

验收监测单位 自定

设计单位、施工单位 各 1人

特邀专家 黄鹏飞、黄彦明

— 4 —

附件 2

参会回执

序号 单位 姓名 职务 联系方式 备注